Guglielmo de Noixereto, rappresentante del comune di Savona, versa a Ettore Piccamiglio, massaro del comune di Genova, un contributo di 1200 fiorini d'oro per l'allestimento della spedizione contro Cipro.

Copia autentica [B], Registro II, c. CCXX r.; per l'autenticità di B cfr. ASS, *Pergamene*, I, 253 e III, 89, anche se il confronto grafico lascia qualche dubbio sull'identità delle mani.

L'indizione è espressa secondo l'uso genovese.

Regesto: Poggi³, p. 178.

Hoc est exemplum cuiusdam instrumenti solucionis facte pro armata Cipri massario maone communis Ianue, cuius tenor talis est:

In nomine Domini amen. Cum per^a magnificum et excelsum dominum, dominum Dominicum de Campofregosso, Dei gracia Ianuen-sium ducem et populli deffensorem, et eius consilium ac comune Ianue ordinata et facta fuerit quedam felix gallearum armata contra principem Anthiocie et eius sequaces insule Cipri, cuius armate felicis est admiratus egregius vir, dominus Petrus de Canpofregosso, frater prefacti domini ducis, et ob dictam causam requirebat dictus dominus dux et comune Ianue a comuni Saone libras quinque millia ianuinorum, ponendas in maona sive colupna dicte felicis armate, omni risico, periculo et fortuna, comodo et incomodo sic et prout dictum comune Ianue possuit et fecit in maona et colupna dicte armate, pro quantitate peccunie expendita et errogata per ipsum dominum .. ducem et comune Ianue in et pro expeditione dicte armate et comodo et forma quibus possuit dictum comune Ianue, dictum vero comune Saone recussabat et dicebat se non teneri ad ponendas dictas libras quinque millia ianuinorum requisitas ut supra nec ad aliquam^b aliam quantitatem, et ocaxione predicta multa hinc inde inter prefactum .. dominum ducem, consilium et comune Ianue, ex una parte, et comune Saone, ex altera, fuerint dicta et repricata atque altrechata^c, ecce quod Guillelmus de Noxere-to, notarius de Saona, syndicus et sindicario nomine dicti communis Saone, ut de eius sindicatus^d appareat publico instrumento ut asseritur, dedit et solvit Ectori Picamilio, massario communis Ianue et dicte armate, recipienti vice et nomine dicti communis Ianue, prout ipse Ector massarius predictus, de voluntate dicti domini .. duccis et eius consilii, presens confessus fuit, florenos mille ducentos auri boni et iusti ponderis, quos dictus Ector habuisse et recepisse confitetur^e a dicto Guillelmo, dicto syndicario nomine, cum debita et solepni renu<ncia>cione in certis banchis civitatis Ianue, ita quod pro predictis mille ducentis florenis auri dictum comune Saone sortem et lucrum perpetuo habere non debeat, set solum cedant ad comodum et utilitatem dicti communis Ianue, tam pro sorte quam pro lucro, protestantibus prefactis domino .. duce et eius consilio, nomine et vice dicti communis Ianue, ex una parte, et dicto Guillelmo, dicto syndicario nomine, ex altera, ante presentem dacionem, solucionem et receptionem dicte quantitatis peccunie et in ea et postquam per predictam dacionem, solucionem et receptionem peccunie non preiudicetur nec preiudicatum esse inteligatur iuribus con-